

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง

สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาต

โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาตอ.เมือง จ.ตรัง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1 / 50

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาตอ.เมือง จ.ตรัง				
1.	ประเภทงานอาคาร				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองครูด	504,439			
	รวมประเภทงานอาคาร	504,439	1.1122	561,037	
2.	ประเภทงานทาง				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองครูด	8,044,124			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำมหาราช	1,223,889			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และวางท่อส่งน้ำและจ่ายน้ำ	74,592,500			
4.	งานประปาที่ผู้ใช้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่	384,000			
	รวมประเภทงานทาง	84,244,513	1.1049	93,081,762	
3.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำหนองครูด	46,948,614			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำมหาราช	2,165,628			
5.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	1,773,900			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	50,888,142	1.0769	54,801,440	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	135,637,094			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			148,444,239	
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,400,000	(ไม่รวม VAT)
ตัวอักษร	หนึ่งร้อยสี่สิบแปดล้านสี่แสนบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงิน			158,788,000.00	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			10,388,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 29.39 บ./ลิตร

ประมาณการโดย 0106 01036

(นายสม วัชรชัย สุทธิรักษ์)

ตรวจ 0106 01036

(นายพล ภัทราภรณ์) หัวหน้างานประมาณราคา

ตรวจ 0106 01036

(นายอภิชาติ ฤทธิธรรม) ผู้อำนวยการกองประมาณราคา

เห็นชอบ 0106 01036

(นายวุฒิวัฒน์ โพธิ์ทองนาค) ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม